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Forsidefoto:

LU/NM-2007 i Stavern: «Dronningen på haugen» - Denne Blå Wiener
hua til Kai Tveten markerte seg som en konge. Hua strålte av selv-
sikkerhet og ble klart kåret til Norges fineste rasekanin, og Kai ble
igjen norsk mester i kaninoppdrett - Gratulerer! Foto: Bjørn Egeland
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KANINAVL
Jubileum og LU-2007 i Stavern
Som jeg skrev her i denne forordsspalten
i TK’s desemberutgave, er NKF inne i et
«lite» jubileumsår. Organisasjonen er på
vei til å gå inn i sitt 110. virkeår. Riktig-
nok er NKFs stiftelsesdato 6. november.
Nå har ikke NKF valgt å gå ut med at
dette året 2007 skal markes noe særskilt
at vi er 110 år, så en jubileumsmarkering
må vente i 15 år til, når NKF blir 125 år.
Men, LU-2007 i Stavern, kunne gjerne fått
status som en 110 års jubileumsutstilling,
da årets LU var en prektig og fin utstilling
som «rammet inn» det hele pent og pyn-
telig av det som foregår innen vår organi-
sasjon i 2007. - På Forbundstinget for ett
år siden, var det ikke noen foreninger
som meldte sin interesse ved å stå som
arrangør av LU-2007. NKFs styre fikk der-
med oppgaven med å finne arrangør - og
det «fant» de: Askim,Grenland og Larvik&
Sandefjord! Ser vi her nærmere på disse
tre foreningers styresammensetning, så er
vi mange som antyder at dette var NKFs
styre som bokstavelig talt sørget for at vi
fikk en LU. Utstillingsleder Svein Clausen
kan se tilbake på en vel gjennomført LU,
men nå krever selvsagt en LU mer enn
en leder, og to til i NKFs styre (Rolf Lud-
vigsen og Kjell Jørgenrud),var de «traven-
de apostler» (Svein som vi så, trillet rundt
på fire hjul). - Når jeg først er i gang, så
vil jeg tillate meg å nevne flere personer
(som også alle har/og er aktive sentralt i
NKF), Johnny Lyshaug, og Anne Mette og
Gullik Klepaker. Alle disse 6 nevnte, har

vært ansvarlige for å samle sammen en
hel hær av medhjelpere (disse er forevi-
get på side 25). Men, på bildet mangler
«verdenseliten» av tilbærere under be-
dømmelsen, nemlig en meget så vennlig
gjeng fra Bornholm, som nok en gang tok
turen til en norsk LU for å være med på å
sikre at våre kaniner kom pent og pynte-
lig fram til dommerbordene.
For dere som var til stede i Stavernhallen
(og som det vil fremgå på bildene), bar
hallen preg av en mengde med blomster.
Larvik & Sandefjord er så heldige å ha en
gartner som medlem, Oddmund Korsvik,
eieren av Mosserød Gartneri.Han har ved
flere landsutstillinger gjort en fantastisk
innsats med utsmykning av utstillingshal-
lene.Oddmund ble på festen lørdag kveld
velfortjent utnevnt til æresmedlem i Lar-
vik & Sandefjord. - Men, ikke nok med
det, i tillegg fikk Oddmund, sammen med
Anne Mette Klepaker og Johnny Lyshaug,
tildelt svensk forbundsmedalje.
Forbundstinget 2007: Dette kom vi fint
igjennom i løpet av 3 timer fredag kveld.
Årsmelding,regnskap og budsjett med litt
ekstra kontingentforhøyning, ble enstem-
mig vedtatt. Vår leder Erik meddeler de
øvrige hendelser i sin lederspalte på side
16. Jeg vil også legge til at styrets arbeids-
plan også i år ble enstemmig vedtatt. Som
det der står, så vil det si at styret er med-
ansvarlig for at TK utgis med 10 nr av god
kvalitet. Jeg tolker det slik at det også an-
går innhold. Et aktivt styre engasjerer seg
både for en LU og et vitalt TK. -  Så til LU:
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LU-2007 i sommerbyen Stavern
Som nevnt var det foreningene Askim,
Grenland og Larvik&Sandefjord som invi-
terte alle landets oppdrettere til LU-2007
i Stavernhallen. - Det er om sommeren
det foregår aktiviteter i Stavern, da denne
kystbyen, sentralt beliggende, er en som-
merby framfor noen annen norsk kystby.
Men helga 22.-26. februar, var det kanin-
oppdrettere som inntok Stavern, og vi
tenkte heller ikke på behovet for sommer
og sol, men hadde ikke regnet med at det
skulle komme så mye snø, som lavet ned
i forkant av helga. Det ble også slik at
noen ikke greide å ta seg fram med sine
kaniner og det ble noen dyr som utgikk.
Stavernhallen passet utmerket for arran-
gementet og det antall kaniner som ble
påmeldt, 1390, samt 11 produkter. Hallen
var oversiktelig og luftig med buroppsett
i 2 høyder og fin avstand mellom burrek-
kene. I tillegg var det hoppebane plassert
i det ene hjørnet hvor det deltok 55 hop-
pere med 144 kaniner. Flest utstillere og
kaniner kom det fra Sandnes & Jæren,245
dyr fra 24 utstillere. Fra Askim kom 9 ut-
stillere med 154 kaniner og Sarpsborg

kom med 110 dyr og 11 utstillere. Kari
Jørgenrud stiller flest dyr med 38, Ingvar
Holmen 35,Tor Gillerholtmoen/Elina Jok-
inen 34 og Anne Mette Klepaker 27.
Totalt kunne vi beskue 37 raser, hvor det
var flest dyr i Hermelin med 175, Dverg-
vedder 152, Tan 91, Liten Havana 73 og
Liten Sølv 60, som de raser med flest dyr.
Bedømmelsen foregikk inndelt i grupper
og som det fremgår fra dommerne her, så
er de lykkelige over at hallen var stengt
for publikum mens bedømmelsen fore-
gikk. Det var også tilbærerne, for det er
ikke bare-bare å gå slalom mellom publi-
kummere å lete etter katalognummer 96.
Som jeg nevnte i innledningen var arran-
gøren så heldig også denne gang å få
bærehjelp fra «drængene fra Bornholm».
De 21 dommerne fant fram til 4 toppdyr
som ble tildelt 96 poeng: Blå Wiener til
Kai Tveten, Isabella til Meinert Helland,
Alaska til Erik Arntzen og Liten Havana til
Rolf Ludvigsen. På Best in Show-uttaket
hersket det ingen tvil - Kai Tvetens Blå
Wiener hu var klart best. Kai ble også ut-
stillingens suverene vinner. Dessverre ble
Kai sengeliggende denne helga, med høy
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foto: Bjørn E.

foto: Bodil L.

Premieutdeling kl A, fra v.: Erik Antzen nr 3, Alaska 286 p, Meinert Helland nr 2, Isabella 286,5 p
og Marit Jørgenrud som hentet premiene for vinner Kai Tveten (var syk), med Blå Wiener 287 p.

Typeshow lørdag ble ledet av vår eminente duo, Kjell og Gullik, denne gang utvidet med Kari
som skulle holde orden på opptellingen av publikums avstemming. -  Dette ble en morsom
seanse som også engasjerer mange av publikummerne, idet de får være med på å avgjøre

hvilken kanin som går videre. Kaninen som de stemte fram som vinner var en Angora tilhør-
ende Marianne Myki (tror neppe jeg tar feil - trioen blir å se på podiet ved flere anledninger)

feber og var dermed ikke til stede noen
av dagene. Gratulasjoner til Kai fra alle de
andre utstillerne kommer dermed via TK.
Eksteriørkvaliteten var nok på flere av
rasene og dyra «litt på hell og sviktende»,
med hensyn til pelskvalitet. Utenom de 4
nevnte toppdyra, fant dommerne fram til

16 dyr i 95,5 poeng, 143 dyr i 95 poeng,
207 dyr i 94,5 poeng og 250 i 94 poeng.
Katalogen ble kopiert på stedet og produ-
sert i hendig A5-format. De første katalog-
eksemplarer lå klar for salg lørdag mor-
gen når utstillingen åpnet, og kopimaski-
nen på bakrommet produserte kataloger



I gruppen dømte, Kjell Carnbrand, Søren
Dalsgaard, Svein Lundgren og Kjell Helge
Jåtun som var gruppedommer og han gir
følgende kommentarer:

Belgisk Kjempe: Mange utstilte dyr som
en hadde en del forventninger til. Men
det var tydeleg at formen ikke traff helt,
da det var mange som var ute av det i
pels. Flere dyr har også dårlig presenta-
sjon, de er for lavstilte. Det mest positive
var at mange av dyra hadde god farge,

med meget bra mellom- og bunnfarge.
Beste utstiller ble Roy Tjemsland med 3
huer i 283,5 poeng - «hakk i hel» fulgte
Ingjerd Lien og Kari Jørgenrud.

Tysk Kjempeschecke: Kun ett utstilt dyr
til Arild Henriksen som fikk 92,5p - «Stå
på for å beholde denne rasen»!

Fransk Vedder: Også her var det mange
utstilte dyr. Men igjen traff det ikke med
pelsen. Ett av inntrykkene var at det var
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Først vil jeg takke for tilliten ved at LU-
arrangøren valgte meg til overdommer.
Arrangementet vil gå over i rekken som
den kanskje aller beste etter mitt skjønn
helt prikkfritt, dyktig styrt av de 3 arran-
gørforeningene, Askim, Grenland og Lar-
vik&Sandefjord,med leder Svein Clausen.
Selve bedømmelsen vil jeg ikke gå inn på
her (som dere ser tar gruppedommerne
den biten). Men vil heller si noen ord om
bedømmelsen av produkter: De ble gjen-
nomgått og studert av to dyktige fagdom-
mere, Ingrid Bøkestad fra Larvik og Mona
Jørgenrud fra Spydeberg. Disse kommu-
niserte veldig bra og var flinke til å ut-
trykke seg på bedømmelseskortene, noe

som jeg tror utstillerne setter stor pris på.
Det er jo en kjensgjerning at vi «vanlige»
kanindommere har problemer med å vur-
dere vanskelighetsgrad og kanskje utfør-
else på et produkt. - Min oppgave ble
derfor «å styre» poengtildelingene med
fagdommernes vurderinger, noe som var
meget interessant og lærerikt.Til slutt vil
jeg si at det var meget behagelig å ikke
ha kanineierne hengende rundt dommer-
bordene, noe som gjorde at dommerne
fikk god ro og en fin atmosfære seg imel-
lom, og de skal ha takk for en godt gjen-
nomført bedømmelse. - En gratulasjon
nok en gang til Kai Tveten og denne gang
som vinner av LU 2007. -  Thormod Saue

etter hvert som det var behov. Selvsagt
var alle dyrs poeng på plass i katalogen
(også med de tellende delpoeng), og på
katalogens forside var det fargebilde av
BiS-kaninen, Blå Wiener til Kai Tveten.
På lørdagens videre program var høyde-
punktet «Type-show». Som det fremgår av
bildene øverst på forrige side, legges det-
te opp til å få publikum til å engasjere seg
med å stemme på «sin» kanin. Et artig inn-
slag som helt sikkert ikke var siste gang.
Søndag ble avsluttet med premieutdeling

og premiebordet var pent oppsatt på en
passe stor og ikke for høy scene. Utvalget
var godt og inneholdt premier for enhver
smak, men TV, video og microovn, var
selvsagt det som ble tatt først. Fra scenen
ble det tildelt premier fra nr 1 - 57 (kaffe-
kopp med LU-logo, nr 58 - 126, ble utle-
vert søndag formiddag - veldig praktisk).
På vegne av alle utstillere som tok turen
til Stavernhallen, rettes det en stor takk til
arrangørforeningene,Askim, Grenland og
Larvik&Sandefjord for en fin LU-helg. B.E.

Noen ord om LU 2007 fra overdommer: 

Gruppe 1 - Kjemperaser, store raser og raser med avvikende pels



flere dyr som var for små. Mesteparten
var i  fargen viltgrå, hvor flere hadde god
farge.Rasen ble også vist fram i chinchilla
og kappetegning, hvor de kappetegnede
hadde bedre pels og farge, men tegning-
en går lovlig langt ned på sidene. I denne
rasen fant vi dagens første 95-poenger, en
viltgrå hann til John Fismen.

Stor Chinchilla: De fleste dyr i rasen had-
de god pels og god farge. Utfordringen
her,er å få til en respektabel presentasjon
og kroppsform da blir dette topp dyr.
Ingjerd Lien blir nr 65 med 283 poeng.

Stor Sølv: Flere gode «sølver» var å finne
i rasen, men vi måtte tenke og diskutere
en del, da flere av «sølvene» minnet om
en rase som i Europa heter «champagne»
med mørke framlabber, snute, ører og
øyenringer. Men presentasjon, kropp og
pels var bra på mange. Best ble Alf Thor-
sen på 39.-plass med 284 poeng. Det var

veldig kjekt å se at han også hadde meget
pene Stor Sølv i fargen viltgrå, der han
fikk det beste dyr i rasen.

Blå Wiener: Gratulerer til Kai Tveten som
vinner av LU’en og får også BIS.Kai stiller
med en rekke dyr som har meget god pre-
sentasjon, kropp, pels og farge som er im-
ponerende, noe mer er det ikke å si.

Beveren: Jeg mener Malvin Emblem har
fått mye ut av rasen. Flere dyr hadde god
kropp, pels og farge - og 284 poeng er en
bra sum i denne krevende rasen.

New Zealend Red: Her var det dessverre
«helbom» på pelsen, noe som også selv-
sagt går ut over fargen og helhetsinntryk-
ket. Kroppsform og rasepreg er på plass,
men savner noe presentasjon. Best blir
Siv Kvam med ei hu i 94,5 poeng.

Trønder: Her må oppdretterne prøve å
skille, for det var en del dyr som hadde
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I Blå Wiener var det påmeldt 22 dyr og hvor
Kai Tveten har dyr i en klasse for seg. Kai får

1 i 96 p, 2 i 95,5 p, 2 i 95 p og 5 i 94,5 p.
Stall Tveten tar seg av plassene 1, 6 og 9!

I Belgisk Kjempe var det påmeldt 54 dyr fra 9
utstillere. Flere av dem er rasetypiske og har
kraftige lange ører. Dette er en hann til Kari
Jørgenrud, fikk 94,5 p (5-20-37,5-9-9-19-5)

Blå Wiener til Kai Tveten
ble en klar BiS-vinner.

Bedømmelseskortet viste
følgende delsummer:

5-10-38,5-9-9-19,5-5=96

foto: Bjørn E.
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Fransk Vedder, hann, til John Fismen, 95 p

BiR: Dvergvedder, hu, til Ida Haugan, 95,5 p

Isabell, hu, til Meinert Helland,
96 poeng - ble bedømt slik:

5-10-38-9-9,5-19,5-5

BiR, Hermelin,
viltgrå til Marte
Larsen, 95,5 p

Liten Sølv, hu, viltgul,
til Pål Eirik Iversen,
fikk 95 poeng, ble bedømt
slik: 5-10-38-9-9-19-5

BiR,Thyringer, hu, til
Nils Per Igland, 95 p.

Rasen greide ikke å be-
holde sin gode pelsform

fram til LU
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foto: Bjørn E.

foto: Bjørn E.
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god pels og også tilfredsstillende med
hvite stikkelhår. Andre igjen, bar preg av
litt «hummer og kanari» - om jeg kan si
det slik. Når dette er gjort, så kan nok
kropp og presentasjon forbedres en del.
Men jeg sitter igjen med et inntrykk av at
det er skjedd forbedringer på de beste av
dyra i rasen.

Wiener: Her var det mange dyr med god
presentasjon og gode kropper. Det mest
positive var at «silkepelsene» nå var borte
og wienerpelsen var «på plass». Her ble
stilt ut flest hvite og fire viltgrå. De hvite
var det  flere topp dyr og best ble Ingvar
Holmen og Kjell Randby med 285p. Kjell
Randby stilte også  viltgrå av topp kvalitet
og får beste dyr i rasen.

Angora: De hvite dominerer i kvalitet, en-
kelte med meget tett og god ull. Her var
også dyr med godt rasepreg, men da had-
de disse ikke den tette ulla. Best blir
Marianne Myki med 285p.

Satin: Torunn Høie Thorvaldsen eneste
utstiller, men med 9 dyr av høy kvalitet.
De traff godt med pelsene, og presenta-
sjon og kroppsform er på topp, og da blir
det bra.Torunn får stamme i 285 p.

Rex: Her var det flere varianter, som cas-
tor, svart, dalmatiner, blå og hvit rødøyet.
Mange dyr med gode kropper og presen-
tasjon. Mange hadde nå pels i korrekt
lengde, noe som var meget positivt. Dess-
verre for de blå, så var flere i felling noe
som selvsagt gjorde at poenge ble noe
lave. Dalmatiner, er noe som «lyser opp»
på utstillingene, men de er noe variable i
tegningen. Hvit rødøyet hadde bra pels,
men de manglet noe på kropp og presen-
tasjon. De beste fant vi blant castor, der
presentasjon, kropp og pels var på topp.
Hyggelig å se at bukfargen på de fleste
dyra også var hvit og ren. Best ble Grethe
Årsvoll med 285 p. - hilsen Kjell Helge Jåtun

Gruppe 2 - Mellomstore raser + Tan

Dommere i gruppa var: Marianne Myki,
Sturle Skeidsvoll, Affe Hedlund, Paul Erik
Søndergaard og Roar Strand som gruppe-
dommer, og han gir denne kommentar:

Bourgogne: 4 dyr fra Torfinn Bergstøl,
som får stamme i 282 p. Beste dyr 94.5 p.
Mangler noe på kropp og farge.

Hvit Land: 51 dyr fra 7 utstillere. 9 dyr
får 95 p. Mange av dyrene hadde noe
ujevn farge. Noen hadde også noe bløt
pels. Beste utstiller ble Karl Maihack på
11.-plass med 285 p.

Belgisk Hare: 36 dyr fra 4 utstillere.5 dyr
får 95 p. Mangler noe på rasepreg og pre-
sentasjon og kroppsform. Beste utstiller:
Johan Viker på 14.-plass med 285 p.

Isabella: 7 dyr, alle fra Meinert Helland,
som tar en hederlig 2.-plass med stamme
i 286.5 p. Alle dyrene med meget god
kvalitet. 1 i 96 p, 1 i 95.5 p, 3 i 95 p og
2 i 94.5 p.

Ullkvaliteten er upåklagelig på de flesta av de
hvite Angora. Denne hua til Marianne Myki
fikk 95,5 poeng - og med topp ullkvalitet.



10 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2007

Sallander: 3 dyr fra en utstiller.To dyr får
93.5 p. Her mangler det noe på kropps-
form og farge.

Thyringer: 33 dyr fra 4 utstillere påmeldt
(én utstiller og 10 dyr møtte ikke). Beste
dyr får 95 p. Mange av dyrene var noe
ujevne i fargen. Beste utstiller: Oddmund
Veka på 48. plass med 283.5 p.

White: 10 dyr fra 2 utstillere påmeldt (én
utstiller og 7 dyr møtte ikke). Beste dyr
får 93.5 p. De 3 White som ble bedømt
mangler noe på kropp, farge og tegning.

Alaska: 47 dyr fra 3 utstillere. Beste dyr
96 p.Alaska holder en god kvalitet 10 dyr
i 95 og 1 i 95.5 p.Noen dyr med ujevn far-
ge. Beste utstiller: Erik Arntzen på 3.-plass
med 286 p.

Liten Tysk Vedder: 22 dyr fra 4 utstillere
påmeldt (én utstiller og 6 dyr møtte
ikke). Beste dyr 94.5 p. Noen dyr med
godt rasepreg. Pelsens kvalitet og farge
trekker ned mange av dyrene.

Tan: 116 dyr fra 14 utstillere påmeldt (to
utstillere og 21 dyr møtte ikke). 12 dyr
får 95 p. Det mangler noe på kropps-
form på mange av dyrene. Noen har me-
get god tegningsfarge. Beste utstiller blir
Bjarte Halsne på 22.-plass med 285 p.

Gruppeddommer - Roar Strand

Gruppe 3 - Små raser (minus Tan)

Gruppedommer Per Egil Hagen forteller
oss følgende: Først vil jeg takke arrangør
og overdommer Thormod Saue for tilliten
som gruppedommer i små raser (ikke
Tan). Mine meddommere, Jørn Schmidt,
Monica Jacobsson, Sigbjørn Thorvaldsen
og Johnny Lyshaug takker jeg for godt
samarbeid. Så mine rasekommentarer:

Liten Chinchilla: 2 utstillere og 16 dyr.
Generelt sliter dessverre Liten Chinchilla
med noe svake kropper, mellomfarge

og pelskvalitet. Beste utstiller ble Johan
Halsne, som fikk 282,5 p.

Dellenaar: 2 utstillere og 11 dyr. Her ble
Geir Nordvik beste utstiller.Geir stiller 10
dyr av meget god kvalitet og får en stam-
me i 285 poeng. Dette er en stor fram-
gang fra tidligere år, og rasen har nå god
dekk- og mellomfarge.

Perle Ekorn: 6 utstillere og 58 dyr (8 dyr
utgår). Anne Lise Tveten nok en gang
best, får stamme i 285,5 p., tett fulgt av
junior Kari Jørgenrud som har hanner i
285,5 p. I rasen var det mange gode dyr,
med henhold til kropp, farge og rasepreg.

Engelsk Schecke: 4 utstillere med 26
dyr i variantene svart og blå. Beste utstil-
ler ble Tore Hadland med 282 p. Flere av
Scheckene har gode kropper og typer,
men tegning og farge kan forbedres.

Affe Hedlund uttalte at de norske Alaska hol-
der høy kvalitet. Her hannen til Erik Arntzen
som fikk 96 poeng (38-9-10) og ble LU’ens

beste hann. Erik stilte 19 Alaska og fikk 96 p,
4 i 95 p, og 7 i 94,5 p og ble vinner av kl E.



11Tidsskrift for Kaninavl - 2-2007

Liten Havana: 9 utstillere og hele 87 dyr
og meget bra! Anne Mette Klepaker ble
beste utstiller også denne gang, med
285,5 p., men ble meget tett fulgt av Rolf
Ludvigsen, også 285,5 p. De fleste havana
kunne vise til meget god kvalitet, med
gode kropper og typer. Ei fin hu fra Rolf
Ludvigsen får 96 poeng.

Hollender: 6 utstillere og 26 dyr. Beste
utstiller ble Jan Holm med 282 p. En del
av dyra hadde gode kropper, men farge
og pelskvalitet vi ikke til å være helt på
topp denne gang.

Sachsengold: Tor Arve Kristoffersen var
eneste utstiller og viste fram 4 dyr og
oppnådde 283,5 p. Her var det kaniner
med gode typer og kropper, men fargen
kunne ha vært litt jevnere.

Liten Sølv: 9 utstillere med 70 dyr i 3
fargevarianter; svart, viltgul og brun. Pål
Eirik Iversen ble beste utstiller med 285 p
i varianten viltgul. Disse viltgule kunne
skilte med gode kropper og farge. Også
de svarte hadde gode kropper, men farge
og pels manglet det litt på. De brune
manglet en del både på kropper og farge.

Liten Wiener: 11 dyr, alle i blå variant, og
alle med Kai Tveten som eier. Flotte disse
kaninene, med gode kropper, pels, farge
og typer. Kai får en fin sum: 285,5 p.

Zobel: Tor Gillerholtmoen/Elina Jokinen
er eneste utstillere med 29 dyr, i variante-
ne; 18 brune og 11 blå. I Begge fargene
er det gode kropper og typer. Men det
mangler litt på farge og tegning.De brune
får 283,5 p og de blå 284 p.

Russer: 2 utstillere og 7 dyr. Beste utstil-
ler ble Randi Myhrvold Odden som stilte
4 av dyra, hvor ett oppnår 95,5 p. Dette
var ei flott hu.Enkelte av de øvrige mang-
let noe på farge og tegning.

hilsen Per - Egil Hagen

Gruppe 4 - Dvergraser

Gruppeleder, Erik Arntzen: Jeg vil starte
med å takke for tilliten det er å være
gruppedommer ved årets LU/NM i rase-
kaniner. Undertegnede var gruppedom-
mer for dvergraser. Jeg hadde følgende
med meg i gruppa: Svein Clausen, Jaana-
Kaisa Kekki, Gullik Klepaker, Tor Arve
Kristoffersen og Ove Vanting. Vi hadde
god flyt og bra kjemi innad i gruppen, i
det hele tatt et fint samarbeid. Jeg vil her
kommentere litt i forhold til mine inn-
trykk av de ulike rasene som gruppens
medlemmer bedømte, både på bakgrunn
av bedømmelsen på fredag og etter at jeg
gikk gjennom en god del dyr på lørdag.
Mine kommentarer inneholder også
minst en liten anbefaling mht. forbedring
innen hver rase.

Dvergvedder: Vi hadde her 152 dyr som
ble bedømt, og da i atten forskjellig vari-
anter og farger, hvorav det var flest vilt-
grå. Det var ett dyr i 95,5 poeng, 12 i 95,
17 i 94,5 og 21 i 94 poeng for å ta de høy-
este poengsummene. Den beste her ble ,
juniorutstiller Merete Engh, med stamme
viltgrå på 285 poeng.Når det gjelder rase-
preg og presentasjon så var det mange
riktig gode eksemplarer her. Det var også
noen som hadde bra pels og farge, men
det var ikke slik at alt dette nødvendigvis
satt på de samme dyrene. Dvergvedder i
Norge synes jeg holder en høy standard
sammenlignet med andre land. Innen
Dvergvedder er det jo så mange varianter
og farger at det er vanskelig å gi et råd
som gjelder alle disse, men for å si noe
generelt om rasen som helhet, så må det
være at oppdretterne må passe på vekten
på dyrene sine, da det er altfor mange
som veier for mye.

Hermelin: Det ble bedømt 175 dyr av
denne rasen,også her i en rekke varianter
og farger (12 forskjellige). Det var 3 dyr
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NM kainhopping, Stavernhallen
I år igjen var det Askim hoppeklubb som
var for arrangør av NM. Også denne gang-
en ble det et stort NM, med totalt 55 på-
meldte hoppere, fra 14 forskjellige klub-
ber eller avlslag, og totalt 144 kaniner.
Lørdag startet med kroket bane elite som
hadde 49 starter, det ble veldig spennen-

de og mye bra hopping. Etter 1. omgang
var det Gt. Ch. Sofia og Odd Aksel O.
Nannerud som ledet med en feilfri om-
gang, ikke mange sekundene bak lå Støyt-
ens Gt. Ch. Memory of Herina og Selma
Tandberg, også de med en feilfri omgang.
Etter disse var det veldig jevnt nedover
lista. I 2. omgangen på søndag var det

som fikk 95,5 p, 19 i 95 p, 29 i 94,5 p og
29 i 94 poeng for å ta de høyeste poeng-
summene. Terje Engh ble best her med
Hermelin hvit rødøyd, med 286 poeng på
gruppe hanner. Ellers så er det verdt å
merke seg at en junior, Nanette Reinart-
sen, kom høyt med sine Hermelin white
svart, nr 36 med stamme i 284 p. Det var
som poengsummene tilsier et bra snitt i
denne gruppen, men det var det siste
som skulle til for at dyrene skulle gå ennå
litt høyere, og da enten vedrørende pels-
kvaliteten eller farge. Den tingen jeg el-
lers vil påpeke her som forbedringsområ-
de er ørestilling. Det er en del dyr som
ikke har den karakteristiske ørestillingen
som er beskrevet i standarden, og da ten-
ker jeg spesielt på hvordan ørene er plas-

sert i forhold til hverandre (ørespissene
er sammenstilte, men det er for stort mel-
lomrom ved øreroten).

Dverghare: Av dvergharene ble det be-
dømt 48 stykker, hvorav 8 fikk 95 poeng,
7 fikk 94,5 og 11 fikk 94 poeng for å ta de
høyeste poengsummene. Eksemplarene i
denne rasen var i tre farger: Hvit, viltgrå
og brun. Beste utstiller i Dverghare ble
Svein Ødegård med sine viltgrå eksempla-
rer og da en stamme 284,5. I denne rasen
var det mange eksemplarer med bra pels
og farge, men det mangler litt kropps-
form på enkelte. Her er forbedringspunk-
tene dette med den karakteristiske opp-
knepne buken, i tillegg at flere har ett
markert kryss.

På denne LU ble en viltgrå best i Hermelin, en hann på 25 mndr., 95,5 p til Marte Larsen.
Jaana-Kaisa Kekki fra Finland dømte for første i Norge
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Kroket bane elite: (49 starter, 4 sert)
1. Selma Tandberg, StøytenGt.Ch.Memory of Herina  0+1+3
2. Rebekka Haga – Liagardens S. Ch. Tiril (1+1+4)
3. Hilde Torp – Bredes Ch. Special Wish (3+0+3)
4. Rebekka Haga – Tandbergs Unforgiveable (3+1+3)
5. Linn Andresen – Fires Moment av Liagarden (2+4+3)
6. Maja Lønvik – Sonata Quasi una Fantasia (2+4+3)
7. Maja Lønvik – Bredes Made for Madison (3+2+4)
8. Selma Tandberg – Gd. Ch. Prins Trampe I (5+2+3)
9. Odd Aksel O Nannerud – Gt Ch Sofia ( 0+5+7)
10. Rebecca M. Søbak - Valentinos Gt Ch Liten men Tuff.

Høyde Elite: (79 starter, 5 sert)
1. Kristin Bergan – Kløverdalens Chario - 70 cm
2. Hilde Torp - Glittertinds Spectacular Election - 70 cm
3. Selma Tandberg - Gd. Ch. Prins Trampe I - 70 cm
4. Selma Tandberg - Vangtoppens Bonne Qualité - 70 cm
5. Iren Mei Yu - EKGs Ch. Jean Paul - 70 cm
6. Linn Andresen - Fires Moment av Liagarden
7. Trine Holte - Præstgravs Black Pear
8. Lisa Marie Skjelin - Fangnes Lovely Heartbreaker
9. Selma Tandberg - Svennings Vivacious Pursuit
10. Kristin Bergan - Kløverdalens Ch. Out of Place

Kroket Veteran (12 starter)
1. Caroline Eriksen – Solbakkenlias Timmi
2. Tonje Søfteland – Trampe

3. Linn Andresen – Kings Ch Especially Magic
4. Kristin Bergan – Crazy Flower
5. Heidi Huseby - Spirit of Jumping NonStop

Figur MiddelsÅpen (51 starter) 
1. Eli Marie Almeli - Fangnes Antoniovka of Vearlia
2. Johanne Lavoll - Sverdbakkens Tulipan av Liwett
3. Hedda Aurbakken - Solbakkenlias Blue Barbie
4. Mari Hesbøl Velta - Solbakkenlias Lucas
5. Iren Mei Yu – Skogbakkens Rummy
6. Kristin Bergan - Kløverdalens Chariot
7. Stine F Nærland - Blue Magic
8. Caroline Eriksen - Brooksides East Ashling
9. Åsa Vegsundvåg - Handsgardens Happy Boy
10. Eli Marie Almeli – Sofie

Kombi (46 starter)
1. Iren Mei Yu – Skogbakkens Rummy 
2. Mari Hesbøl Velta – Solbakkenlias Zimba
3. Isabel A. W. Jensen – Checkmate
4. Helene V. Wilmann – Bogenlias Byggmester Bob
5. Åsa Vegsundvåg – Hansgardens Happy Boy
6. Caroline Eriksen - Brooksides East Ashling
7. Caroline Eriksen – Ospeliens Kaptein Sabeltann
8. Ole M. Lien – Liagardens Vilfred
9. Thea Mei Yu – Skogbakkens Lamborghini.
10. Helene Osland – Furukollens Skywalker

Bredes Ch. Special Wish og Hilde Torp
som leverte den beste omgangen, feilfritt,
og de klatret seg nå til en 3. plass. Det var
også flere som hoppet veldig bra, også i
denne omgangen, og etter Wille var det
tre kaniner som hoppet med bare en feil.
Nå var det Støytens Gt. Ch. Memory of
Herina som lå på første, på en foreløpig
andreplass lå Liagardens S. Ch. Tiril og
Rebekka Haga, som hadde en feil fra hver
omgang. Etter en jevn tredje omgang ble
det få endringer i toppen av resultatlista.
Den nye norgesmesteren ble Støytens Gt.
Ch. Memory of Herina, sølv gikk til Lia-
gardens S. Ch. Tiril, som også ble årets
nykommer i NM kroket bane, og bronse
gikk til Bredes Ch. Special Wish.
I veteran ble det også en jevn kamp. I før-
ste omgang var det hele 5 kaniner som
hoppet med 1 feil. Solbakkenlias Timmi
og Caroline Eriksen hadde raskest tid, og
ledet. I 2. omgang hoppet Timmi og også
Trampe med fører Tonje Søfteland feilfrie
omganger. I finalen hoppet kaninene vel-

dig jevnt, og det var bare tiden som skilte
flere av dem. Gullet gikk til Solbakkenlias
Timmi, sølvet til Trampe, begge kaninene
startet i veteran for første gang, og bron-
sen gikk til Kings Ch. Especially Magic.
I høyde elite var det 79 starter, det var
fem kaniner som hoppet 70 cm og det
var flere ferske kaniner i toppen. Norges-
mester i høyde ble Kløverdalens Chariot
og Kristin Bergan, som startet i høyde
elite for første gang.
Det ble også arrangert kombikonkurran-
se, altså utstilling og figur middels åpen.
En veldig spennende konkurranse ble
det, og flere kaniner utmerket seg i hver
sine klasser. Kombiklassen ble vunnet av
Thea Mei Yu og Skogbakkens Rummy,
som også vant kombi på LUU i november,
nr 2: Mari Velta og Solbakkenlias Zimba
og nr 3: Isabel Jensen og Checkmate.
Til slutt vil jeg bare få gratulere alle vin-
nerne igjen! Vi i Askim hoppeklubb ser
frem til å sende stafettpinnen videre til
neste NM-arrangør! - Linn Andresen

Resultater NM i kaninhopping 2007 (bilder på side 28-29)
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1: Kai Tveten, Askim, Blå Wiener      287
2: Meinert Helland, Bergen, Isabella 286.5
3: Erik Arntzen, Oslo&Akershus, Alaska 286
4:Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd   286
5: Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana  285.5
6: Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 285.5
7:Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285.5
8: Rolf Ludvigsen, Larvik&San., Liten Havana  285.5
9: Kai Tveten, Askim, Liten Wiener blå 285.5
10: Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 285.5
11: Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
12: Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyd    285
13: Pål Eirik Iversen, Oslo&A., Liten Sølv viltgul  285
14: Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 285
15: Geir Nordvik, Jæren&Sandnes, Deilenaar   285
16: Merethe Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå 285
17:Torunn Høie Thorvaldsen, Jæren, Satin elfen  285
18: Marianne Myki, Eidsvoll, Angora hvit 285
19: Ingvar Holmen, Jæren&S., Wiener hvit 285
20: Kjell Randby, Oslo&Akershus, Wiener hvit   285
21: Grete Årsvoll, Jæren&Sandnes, Rex castor   285
22: Bjarte Halsne, Rogaland,Tan svart 285
23: Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  285
24: Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&A.,Tan svart   285
25: Ståle Bruvoll, Sogn&Fj., Hermelin viltgrå   284.5
26: Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  284.5
27: Arild Gundersen, Jæren&S.,Tan svart 284.5
28: Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 284.5
29: Kjell Randby, Oslo&Aker., Wiener viltgrå   284.5
30: Marte Larsen, Jæren, Hermelin viltgrå 284.5
31: Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Liten Sølv    284.5
32: Anne Brochs, Askim, Alaska 284.5
33: Åsa Vegsundvåg, Grenland, Dvergvedder   284.5
34: Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå 284.5
35: Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare hvit r.ø. 284.5
36: Nanette Reinartsen, Møre&R. Hermelin white 284
37: Karoline Klepaker, Larvik, Perle Ekorn     284
38: Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Liten Sølv    284
39: Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv svart    284
40: Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 284
41: Bodil+Odd Einar Lundervold, Haug, Rex blå  284
42: Rita Hoem, Møre&R., Hermelin zobel brun 284
43:T.Gillerholtmoen+Elina J., I.Østl., Zobel blå   284
44: Svein Magne Josdal, Jæren, Liten Havana  283.5
45: Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart  283.5
46: Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare viltr. 283.5
47: Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv viltgrå   283.5
48: Oddmund Veka, Sogn&Fjordane,Thyringer  283.5
49:T.Gillerholtmoen+Elina J., I.Øs. Zobel brun 283.5
50: Roy Tjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe    283.5
51: Pål Eirik Iversen, Oslo&A., Liten Sølv svart  283.5
52:TorArve Kristoffersen, I.Østl., Sachsengold  283.5
53: Silje K. Olsen, Sarpsb., Dvergvedder viltgrå 283.5
54: Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 283.5
55: Roger Skjølås, Eidsvoll,Tan svart   283.5
56: June Årøe+Kim Kofstad, Eidsv., Rex hvit  283.5
57: Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart   283.5
58: Kristine Myntevik, Bergen, Hermelinzobel blå 283
59: Johanne N. Ruud, Drammen, Liten Havana  283
60: Ingvar Holmen, Jæren&Sandnes, Stor Sølv   283
61: Nils Per Igland, Sørlandet,Thyringer 283
62: Steinar Aase, Sogn&Fjordane, Stor Sølv      283
63: Kaare Midtun, Drammen, Belgisk Hare   283

64: Geir Hovde, Oslo&Akershus,Tan svart 283
65: Ingjerd Lien, Møre&R., Stor Chinchilla 283
66: Helene V. Wilmann,Tønsberg, Dvergvedder 283
67: Svein Magne Josdal, Jæren&S., Liten Sølv   283
68: Emelie Johansson, I.Østl., Dvergvedder mad. 283
69: Randi Myrvoll Odden, I.Østl., Russer z.b. 95.5
70: Ida Haugan, Eidsvoll, Dvergvedder viltgrå  95.5
71: Bjørn Egeland, Rog., Perle Ekorn 282.5
72: Leif Opsund, Sarpsborg,Thyringer 282.5
73: Marit Jørgenrud, Askim, Hermelin viltgrå  282.5
74: Svein Ødegård, Jæren, Dverghare hvit r.ø. 282.5
75: Leif Opsund, Sarpsborg, Hvit Land 282.5
76: Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan sv 282.5
77: Ingjerd Lien, Møre&R., Belgisk Kjempe 282.5
78: Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 282.5
79: Johan Halsne, Rog., Liten Chinchilla 282.5
80: Ingrid Øygard, Møre&R., Hermelin hvit r.ø. 282.5
81: Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe  282.5
82: Jostein Gulbrandsøy, Bergen, Dvergvedder 282.5
83: Kent Rune Eriksen, Sarp., Hermelin viltgrå  282.5
84: Jan Magne Lien, Møre&Roms., Tan svart    282.5
85: Bjarne Øygard, Møre&R., Liten Sølv 282
86: Leiv-Petter Torsen, Rog., Hvit Land 282
87: Raymond Netland, Rogal., Hermelin chin. 282
88:Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke  282
89:Torfinn Bergstøl, Larvik&S., Bourgogne 282
90: Ivar Østli, Ind.Østland, Belgisk Kjempe v.grå 282
91: Marianne Wernersen, Sørl., Wiener hvit 282
92: Jan Holm, Askim, Hollender svart 282
93: Cato Smørgrav, Drammen, Fransk Vedder 282
94: Poul Christensen, Sørl., Liten Havana 282
95: Kjell B. Frøyland, I.Øs., Belgisk Kjempe v.grå 282
96: Kristin Øygard, Møre&R., Dvergvedder   282
97: Cecilie Brochs, Askim, Dvergvedder svart  95
98: Marianne V. Grindhagen,Trønd., Dvergvedder 95
99: Linn Jankila Zahl, Oslo&Ak., Hermelin viltgrå 95
100: John Fismen, Bergen, Fransk Vedder  95
101: Liv Tangen, Sarpsb., Liten Havana 281.5
102: Nina R. Vatnehol, Mørfe&R., Liten Havana 281.5
103: Elin Stangeland, Jæren&S., L.Tysk Vedder  281
104: Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare hvit 281
105: Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå   281
106: Susanne Henriksen,Tønsb., Dvergvedder  281
107: Øystein Osland, Sogn&Fj., Dvergvedder  281
108: Oddvar Stangeland, Jær, Fransk Vedder kap 281
109: Elin Stangeland, Jæren&S., Dvergvedder  281
110: Rita Øverland, Jæren, Hermelin zobel blå  281
111: Alexia Sand Knudsen, Sarp., Hermelin h.r.ø. 281
112:Thor Øivind Larsen, Sogn, L.Tysk Vedder  280.5
113: Johan Viker, Sarpsborg,Trønder 280.5
114: Steinar Aase, Sogn&Fjordane, Blå Wiener 280.5
115:T.Gillerholtmoen+Elina J., I.Ø. L.Chinchilla 280.5
116: Cecilie Brochs, Askim, Dvergvedder v.grå 280.5
117: AnneCharlotte Fremmegård, Askim,Tan b 280.5
118: Arne Andersen, Larvik&S., Liten Havana 280.5
119: Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot   280
120: Gullik Klepaker, Larvik&S., Hollender svart  280
121: Per Simen Rabben, Dram. Belgisk Kjempe  280
122: Kathrine Jonassen, Grenl., Fransk Vedder  280
123: Rolf Olsen, Sarpsborg, Stor Chinchilla  280
124: Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare viltgrå 280
125: Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin zobel brun 280
126: Imre Ødegård, Jæren, Hermelin viltgrå  280

Resultater kl A - Landsutstillingen 2007, i Stavern
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Klasse E - Avkomstklasse:
1. Erik Arntzen, Oslo&Akershus, Alaska 475,5
2.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  474,5
3. Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana   474
4. Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,Tan  473,5
5. Arild Gundersen, Jæren&Sandnes,Tan 473,5
6. Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana   472
7. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 469,5
8. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 469,5

Klasse K - Produkter:
1. Reidun Pettersen, Sarpsborg, ferdig angorav. 96
2. Inger Harridsleff, Sarpsborg, ferdig angorav. 96
3. Liv Marit Nygård, Jæren&S., ferdig angorav. 95.5

De 3 Beste juniorer i klasse A:
1. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  285,5
2. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 285
3. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå 285

VANDREPOKALER, LU:
Vinner LU: Kai Tveten, Askim, Blå Wiener  287
Best in show: Kai Tveten, Askim, Blå Wiener  96
Beste hann: Erik Arntzen, Oslo&Ak., Alaska 96
Beste hu: Rolf Ludvigsen, Larvik&S. Liten Havana 96
Beste junior: KariJørgenrud,Perle Ekorn285,5 (o.e.)
Best 1,2 i BK/FV: Ivar Østli, I.Østl., Belgisk Kjempe 282
Beste enk.kjemper: John Fismen, Bergen, Fr.Ved. 95
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg, 281,5
Vinner kl. E: Erik Arntzen, Oslo&Ak., Alaska 475,5
Produkter: Reidun Pettersen, Sarpsborg   96
Hopping: Kristin Bergan,Tønsberg, 70 cm

NKF’s VANDRE / RASEKRUS:

Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland, Jæren&S. 283.5
Fransk Vedder: John Fismen, Bergen   95
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim    287
Beveren: Malvin Emblem, Bergen 284

Californian: ingen påmeldt
New Zealand Red: ingen kvalifisert
Wiener: Ingvar Holmen, Jæren&Sandnes  285
Stor Sølv: Alf Thorsen, Sørlandets  284
Kj./st.raser: Ingjerd Lien, Møre, Stor Chinchilla  283
Angora: Marianne Myki, Eidsvoll    284,5                        
Rex: Grete Årsvoll, Jæren&S. 285
Bourgogne: Torfinn Bergstøl, Larvik&S. 282
Hvit Land: Karl Meihack, Rogaland     285
Belgisk Hare: Johan Viker, Sarpsborg  285
Thyringer: Oddmund Veka, Sogn&Fjordane  283,5
Alaska: Erik Arntzen, Oslo&Akershus, 286
Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland, Jæren&S. 281
Sallander: ingen kvalifisert
White: ingen kvalifisert
Deilenaar: Geir Nordvik, Jæren&Sandnes   285
Marburger Ekorn: Ingen påmeldt
Perle Ekorn: Anne Lise Tveten, Askim   285.5 (o.e.)
Engelsk Schecke:Tore Hadland, jæren  282,5
Liten Havana: Anne Mette Klepaker, Larv. 285,5 (o.e.)
Hollender: Jan Holm, Askim   282
Sachsengold:TorArve Kristoffersen, I.Østl., 283,5
Liten Sølv: Pål Eirik Iversen, Oslo&Akershus  285
Tan: Bjarte Halsne, Rogaland    285
Dvergvedder: Merethe Engh, Grenland  285
Hermelin:Terje Engh, Grenland, 286
Dverghare: Svein Ødegård, Jæren&Sandnes  284,5
Mell./små/dv.r.: Meinert Helland, Isabella, Berg. 286,5

Best dyr i rasen/Rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94,5. Tysk Kjempe-
schecke: Arild Henriksen 92,5. Fransk Vedder: John
Fismen 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 95. Stor Sølv:
Alf Thorsen 95. Blå Wiener: Kai Tveten 96. Beveren:
Malvin Emblem 95. New Zealand Red: Siw Kvam 94,5.
Trønder: Siri Johannesen 94. Wiener: Kjell Randby
95,5. Angora: Marianne Myki 95,5. Satin: Torunn Høie
Thorvaldsen 95. Rex: Grete Årsvoll 95. Bourgogne:
Torfinn Bergstøl 94,5. Hvit Land: Karl Meihack 95.
Belgisk Hare: Kåre Midtun 95. Isabella: Meinert
Helland 96. Sallander: Øystein Tvedt 93,5. Thyringer:
Nils Per Igland 95. White: Anne Lise Tvedt 93,5.
Alaska: Erik Arntzen 96. Liten Tysk Vedder: Elin
Stangeland 94,5. Liten Chinchilla: Johan Halsne 94,5.
Deilenaar: Geir Nordvik 95. Perle Ekorn: Anne Lise
Tveten 95,5. Engelsk Schecke:Tore Hadland 94. Liten
Havana: Rolf Ludvigsen 96. Hollender: Jan Holm
94,5. Sachsengold: TorArve Kristoffersen 95. Liten
Sølv: Jonny Kirkebirkeland 95.Tan: Bjarte Halsne 95.
Liten Wiener: Kai Tveten 95,5. Zobel: Elina J./Tor
Gillerholtmoen 95. Russer: Randi M. Odden 95,5.
Dvergvedder: Ida Haugan 95,5. Hermelin: Marte
Larsen 95,5. Dverghare: Roar Strand 95.

Reidun Pettersen, vinner av kl K, produkter
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Mer bilder fra LU kommer
også i neste TK. Husk snarlig

innsendelse av stoff som
dere skal ha inn!
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NKFs
leder
har
ordet .   .   .

Nok en
landsutstilling er over
Ja nå heter det LU/NM for rasekaniner et-
ter vedtak på forbundstinget. Det kom-
mer nok for noen og enhver å bli litt øvel-
se i å si og også skrive dette.
Rammene rundt landsutstillingen denne
gang ble preget av et voldsomt snøvær.
Dette var spesielt for transport fra vest-
landet, og gjennom Kristiansandområdet,
hvor det var kritisk.Tilbake igjen på søn-
dag var en del fjelloverganger stengt, slik
at det skapte problemer for ytterligere
transporter, som for eksempel til Bergen
og Møre. Forhåpentligvis kom alle trygt
fram og tilbake, basert på det faktum at
jeg ikke har hørt det motsatte.
Når vi kom inn i Stavernhallen på torsdag
med snøføyken på utsiden, fikk vi se en
flott opplyst hall og i løpet av fredagen
ble jo denne hallen i tillegg meget pent
pyntet. Fredag var hallen stengt for publi-
kum under bedømmelsen, dvs. alle som
ikke hadde en jobb å gjøre hadde ikke ad-
gang nede i hallområdet. Dette skapte for
dommerne en veldig rolig og fin atmosfæ-
re,da man slapp at oppdrettere hang over
dommerbordene. Fredag var det altså be-
dømmelse og til slutt kåring av ”best in
show”.Vinneren av utstillingen,samt også
”best in show”, Kai Tveten, var dessverre
syk. Det var som den svenske represen-
tanten Affe Hedlund sa: «Den verst tenke-
lige straff må være å bli syk og sengeliggen-
de når en har vunnet landsutstillingen».

Forbundstinget 2007
Fredag kveld, kl 19.00 var det duket for
forbundstinget.Arrangøren hadde fått tak

i Kåre Christoffersen, eller «Mr. Stavern»
som han også kalles, til å åpne årets for-
bundsting. Det ble et artig og informativt
”reklameinnlegg” for Stavern. Kåre hadde
tydeligvis oversikt over det meste som
hadde skjedd i Stavern og hva som rørte
seg der nå. - Så gjennomførte vi et ordi-
nært forbundsting i henhold til forret-
nings- og dagsorden. Til tider var det en
aktiv debatt, og det jeg vil trekke fram er
følgende: NKFs styre hadde en uke før
forbundstinget tildelt LUU-2007 til Møre
& Romsdal, slik at her kunne arrangøren
ønske oss velkommen til Molde 2.-4. no-
vember. Så vedtok forbundstinget å tilde-
le Drammen LU/NM i 2008 og Jæren &
Sandnes Kal. og Rogaland Kal. skal arran-
gere LU/NM i 2009.Dette er meget glede-
lig. Videre var det meldt en del saker til
forbundstinget, de fleste fra forbundssty-
ret. En del fram og tilbake var det i disse
sakene, men ordstyrer Harald Frorud fikk
ledet det hele på en bra måte (det er ikke
enkelt når det kommer så mange ytringer
fra salen som det til tider gjorde).Den før-
ste saken var fremmet fra NKHF, og her
ble det vedtatt at styrene i NKF og NKHF
skal diskutere seg fram til enighet om-
kring hva LU/NM skal inneholde og hvor-
dan det praktisk skal foregå. Det andre
forslaget dreide seg om en ny og egen
kontingentkategori, en såkalt ”familiepak-
ke”, noe som også ble vedtatt. Den tredje
saken omhandlet navneendring fra LU til
LU/NM i rasekaniner.Dette har vært oppe
før og nedstemt, men nå ble det flertall
for en slik navneendring.Argumentasjon-
en for dette er i hovedsak at arrangemen-
tet er lettere ”å selge” utad dersom man
har NM i navnet.Det blir spennende å føl-
ge med på akkurat det. Siste forslag var
om en skulle velge valgkomité, noe som
også ble vedtatt, og komité ble valgt.
Etter at vi hadde behandlet forslagene,
var det valg. Kent Rune Eriksen hadde på
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forhånd takket nei til gjenvalg og jeg vil
på vegne av styret takke Kent Rune for
innsatsen, han har først og fremst vært
idérik bidragsyter. Det skal bli spennende
å se hvordan dette med den såkalte ung-
domskonferansen som er planlagt utvik-
ler seg. Kent Rune skal ha grep om dette,
selv om han har gått ut av styret. Ny inn
i styret ble Turid Lien. Jeg vil gratulere
Turid med valget og ønske henne vel-
kommen som en del av styret. Hun vil
være et viktig bindeledd til NKHF og også
til den yngre generasjonen.
Det nye styret var i gang med møtevirk-
somhet allerede lørdag morgen klokken
åtte. Det er viktig å komme i gang med
planlegging, fordeling av utvalg osv. så
fort som mulig slik at vi får en kontinuitet
på arbeidet gjennom hele året. På dette
første styremøtet var det altså gjennom-
gang av innkomne skriv, samt gjennom-
gang av saker på forbundstinget kvelden
før og oppgaver som forbundsstyret skal
ta seg av framover.Vi planla fire nye styre-
møter før i LU/NM for rasekaniner i 2008,
slutten av mars, august, november og ja-
nuar. Dersom noen har saker som dere
ønsker skal bli tatt opp på styremøtene så
kan disse sendes i forkant for de respek-
tive møtene. En del ting er jo også av en
slik beskaffenhet at de kan tas via e-post.
Videre hadde vi en gjennomgang av de
ulike utvalgene,hvilke som var viktig å ha
med videre og evt. nye som vi har bruk
for. Dette er en foreløpig liste og det skal
endelig bestemmes med medlemmer osv.
i mars - leder av hvert utvalg er følgende:
Datautvalg: Rolf Ludvigsen, Importutvalg:
Kjell Jørgenrud, Organisasjon- og økono-
miutvalg: Svein Clausen, PR- og Infout-
valg: Bjørn Egeland, Sportsutvalg: Johnny
Lyshaug, Standardutvalg: Erik Arntzen og
Ungdomsutvalg:Turid Lien.
Ellers var det aktiviteter i utstillingshallen
hele lørdag, bl.a. med typeshow i regi av

Gullik Klepaker, Kjell Jørgenrud og Kari
Jørgenrud. Personlig så synes jeg det var
en flott vri på dette i og med at de fikk
med publikum, som skulle stemme på
hvilket av de to dyrene som var podiet til
enhver tid som var det mest rasetypiske.
Det ble altså satt opp par med to og to
dyr, det beste dyret (det som fikk flest
stemmer) gikk videre og til slutt endte
det opp med finale, hvor en Angora til
Marianne Myki vant. Gullik og Kjell had-
de for hver runde en liten appell om
”sitt” dyr, og de utfylte hverandre på en
fin måte. På kvelden var det fest på tradi-
sjonelt vis.Søndag var det premieutdeling
kl 14. - Avslutningsvis vil jeg takke arran-
gørforeningene, Askim, Grenland og Lar-
vik&Sandefjord for et flott arrangement.
Denne LU ble tildelt de nevnte foreninger
langt ut i ”tolvte time”og det er flott at vi
klarer å holde på denne tradisjonen med
landsutstillinger (LU/NM) i hevd.

På festen lørdag kveld kunne Erik tildele
NKFs nål med krans til Jesper Tranberg fra
Bornholm. Jesper og hans kaninvenner fra

Bornholm har deltatt som tilbærere på et par
norske LU’er - noe vi setter stor pris på!
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««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
GGjjeesstteesskkrriibbeenntt:: JJoonneettttee
Heisann alle sammen! - tiden går,og her
kommer ett nytt innlegg fra meg.
Først vil jeg rose Øyvind Reinhardsen for
et fint initiativ i forrige TK da han skrev
om registreringssystemet. Selv liker jeg
ideen veldig godt, da jeg også har inn-
trykk av noe feilregistrering som kommer
av menneskelig svikt. Om oppdretteren
selv skal sørge for merking av eget nr i
høyre øre, er jo det kun oppdretteren
selv man kan skylde på, og dommerene
trenger ikke å tenke på å registrere dyr på
utstilling, og merke i kortet. Jeg har det
inntrykket at våre dommere gjør en ut-
merket jobb, og dømmer hver kanin ut
fra dens kvaliteter, ikke etter hvem  som
er eier/oppdretter.Om en dommer hadde
dømt noen kaniner for høyt/lavt ville det
nok blitt reagert.
Angående Øyvinds innlegg om å kunne
skrive ut stamtavle på utstillinger, er jo
dette en fin ide,men her er det en fallgru-
ve slik jeg ser det. Jeg har kaniner i avlen
som ikke er registrert. Jeg kan nevne en,
han er viltzobel (altså viltgrå og zobelteg-
net), noe som ikke er en godkjent farge.
Men han er en knallfin kanin som gir
gode avkom (han har bl.a. en sønn brun
zobel som fikk 95,5 p). På den innmel-
dingslista som jeg bruker er det ikke felt
til å skrive inn hvem oppdretter er, så på
han står det kun venstre ørenr når han er
far til den jeg stiller. Derfor er det vanske-
lig å føre stamtavla vidre bakover. Derfor
sørger jeg selv for å skrive stambokblad
på avkom, og overleverer denne, eller
sender til ny eier. Men om dette kunne
ordnes, slik at uregistrerte kaniner kan
stamføres, er det flott. Eier kunne melde
kaninen og avstamming inn til stambok-
kontoret om kaninen blir benyttet i avl?

I år skal jeg ikke til LU (som er ferdig når
dere leser dette). Derfor venter jeg utål-
modig på at Møre og Romsdals utstilling i
mars skal gå av stabelen. Jeg har som van-
lig ikke så mange å stille, men moro å del-
ta er det. Jeg har endelig kommet meg
over det værste nybegynnerstadiet og har
avlet fram noen gode avkom. Nå gjenstår
det vel bare å ha litt flaks i kjønnsforde-
lingen (jeg har slitt med utrolig få hoer),
noe som det kan virke som at har skjedd.
Årets første kull har blitt 2 uker gamle,og
det ser ut som at 3 av 3 er hoer. Disse er
blå zobel, og tegningen er jeg godt for-
nøyd med: 1 lys og 2 mellom zobel, ingen
mørke eller hvite unger denne gangen.
Jeg har igjen en Rexhanne, fra da jeg avlet
på dem.Det er en flott hvit rødøyd hanne
som har fått 00 (for lang pels) og 2x95p.
Han har vært til salgs, men aldri har noen
villet kjøpe han. Derfor har han bare blitt
værende, og nå har jeg bestilt ei frøken
til han, som kommer oppover etter LU.
Det var ikke så enkelt å skaffe ei hvit hoe
til han, så valget falt på blå. Selv er han

Årets første Hermelin-kull er kommet hos
meg - 3 blå zobel, og alle var huer
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Fylkesutstilling i Østfold 2007
Årets fylkesutstilling, 26.-27. januar, ble
holdt på Kalnes V.g.skole, med Sarpsborg
Kaf. som arrangør. Dommere var:Tor Arve
Kristoffersen, Thormod Saue og Roar
Strand, som var overdommer. Det var på-
meldt 324 kaniner i 22 raser fra 32 utstil-
lere. Flest dyr var det i Tan med 50, Perle
Ekorn 48, Hermelin 35, Hvit Land 22,
Dverghare 22 og Dvergvedder 21. Be-
dømmelsen viste flg.:53 dyr fikk 95 p.,12
dyr fikk 95,5 p og ett dyr i 96 p, som var
Belgisk Hare til Johan Viker. I toppen ser
vi at stall Tveten viser en fantastisk kvali-
tet på sine 3 raser.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95. Fransk
Vedder: Arne Nilsen 94. Stor Chinchilla: Rolf Olsen 93,5.
Blå Wiener: Kai Tveten 95,5. Beveren: Martine Grefsli 93.
Wiener: Kai Tveten 94. Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Hvit
Land: Johan Viker 95. Belgisk Hare: Johan Viker 96.
Sallander: Martine Grefsli 91. Thyringer: Mads Arneberg
94,5. Alaska: Toril/Johnny Lyshaug 95,5. Marburger
Ekorn: Jon Arneberg 94. Perle Ekorn: Anne Lise Tveten
95,5. Engelsk Schecke: Jan Holm 94,5. Liten Havana.
Ludvig Østbye 95. Hollender: Jan Holm 95. Liten Sølv:
Oddvar Antonsen 95. Tan: Anne Charlotte Fremmegård
95. Liten Wiener: Kai Tveten 95,5. Dvergvedder: Kari
Jørgenrud 94,5. Hermelin: Jan Holm 95,5. Dverghare:
Oddvar Antonsen 95.

Resultatliste Klasse A Voksne dyr:
1. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286,5
2. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 286,5
3. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 286
4. Kai Tveten, Askim, Liten Wiener blå  286
5. Toril+Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska  285,5
6. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  285
7. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land    285
8. Arne Nordlie, Askim, Liten Havana    285

9. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Liten Sølv svart 284,5
10. Kent Rune Eriksen, Sarp., Hermelin viltgrå  284,5
11. Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 284,5
12. Anne Brochs, Askim,      Alaska 284,5
13. Marit Jørgenrud, Askim, Hermelin viltgrå  284
14. Mads Bergseng, Moss, Hvit Land   284
15. Ludvig Østbye, Askim, Liten Havana  284
16. Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 284
17. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare hvit  283,5
18. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare hvit  283,5
19. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare viltgrå  283,5
20. Bjarne Berntzen, Moss, Tan svart 283,5
21. Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 283,5
22. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå 283,5
23. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå     283,5
24. Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan svart 283
25. Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan brun 283
26. Alexia Sand Knudsen, Sarp., Hermelin hvit 283
27. Silje K. Olsen, Sarp., Dvergevdder viltgrå 283
28. Jan Holm, Askim, Hermelin  hvit r.ø. 95,5
29. Arne Nordlie, Askim, Hermelin viltgrå    282,5
30. Jan Holm, Askim, Hermelin  zobel blå    282,5
31. Åge Eriksen, Moss, Tan svart 282,5
32. Mads Kristian Arneberg, Sarp., Thyringer   282,5
33. Jan Holm,  Askim,  Hollender  svart 282,5

KANINHOPPING: Rett lett: (36 starter, 8 pinner)
1. Linda Syversen  - Rønningans Hypnos (0+0)
2. Anne Charlotte Fremmegård - Agnar (0+0)
3. Hilde Torp - Glittertinds Spectacular Election (0+0)
4. Selma Tandberg, Svennings Englefjes av Vearlia (0+0)
Rett middels: (27 starter, 5 pinner)
1. Iren Mei Yu - EKGs Jean Paul (1+0)
2. Thea Mei Yu - Solbakkenlias Gimmi (1+0)
3. Selma Tandberg - Linddalens Mickey (0+2)
Lengde åpen, ikke elite: (15 starter, 1 ny elitekanin)
1. Iren Mei Yu - EKGs Jean Paul (170cm)
Lengde elite: (18 starter, ingen utdelte cert)
1. Hilde Torp - Bredes Ch. Special Wish (160cm)
Slalåm, middels åpen: (11 starter)
1. Anne Charlotte Fremmegård - Agnar (0+1)
Høyde åpen, ikke elite: (7 starter)
1. Caria Næss - Shadow of Thunderstorm (55cm)
Høyde elite: (12 starter, 1 cert)
1. Anja Andresen, Kvernt.LittleRyan Thunderstorm 70cm

bærer av ett gen for blå (Dd), så med den-
ne hoa vil han teoretisk få halvt om halvt
med blå og svarte avkom, om ikke hoa er
bærer av hvit r.ø., russer eller zobel-gen,
da kan dette komme fram. Det skal uan-
sett bli moro å avle litt Rex igjen, det er
litt mer utfordrende enn å avle Hermelin,
da Rex trenger lengre tid til å ”modnes”
og bli voksne (hadde rexen Tarkan skjønt
at der er ei dame som skal komme til han,
hadde han gledd seg stort han også).
Ellers kan jeg vel overraske noen med at
vi venter familieforøkelse i juli.Derfor dri-

ver jeg nå å avler fram kaninunger, slik at
det meste av utvelgelsen kan gjøres før
barnet kommer. Når barnet kommer blir
jeg nok litt mindre interessert i å stå å
skifte på en haug med møkkete bur mel-
lom ammingene, derfor vil jeg ha litt fær-
re unger/kull på denne tiden, og jeg har
forhåpentligvis fått byttet ut avlsdyr i av-
kom også innen da.
Når dette TK kommer ut, har vel mange
startet avlssesongen, så jeg ønsker alle
lykke til med dette. Og da takker jeg for
denne gang. - hilsen Jonette
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Fylkesutstillingen i Rogaland
Haugaland Kal. var arrangør av FU-07 på
Lid grendahus i Sveio, 26.-28. januar. 299
kaniner - og 5 produkter! - var påmeldt.
Dommere var Kjell Helge Jåtun, Sturle
Skeidsvoll, Sigbjørn Thorvaldsen og med
Johnny Lyshaug som overdommer. For-
holdsvis god kvalitet i de fleste av de 22
rasene fra 40 håpefulle oppdrettere. Her-
melin stilles det flest av med 68, Tan og
Rex begge 31 og Angora 23. Nok en gang
knivet Hamre/Meihack i toppen og det
var også eierne av de to 96-poengs dyra.
Videre var det 6 i 95,5 p, 48 i 95 p og 63
i 94,5 p. Rasen som får det beste poeng-
gjennomsnitt er Deilenaar med 94,70,
Satin får 94,64 og Perle Ekorn 94,55.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94.5.
Fransk Vedder: Oddvar Stangeland 94.5. Stor Havana:
Gunleif Karlsen 94.5. Blå Wiener: Geir Langelandsvik 95.
Wiener: Arvid Langelandsvik 94.5. Angora: Bjørn Sol-
heim 94.5. Satin: Torunn Høie Thorvaldsen 95. Rex:
Grete Årsvoll 95. Hvit Land: Karl Meihack 96. Belgisk
Hare: Marianne Grindheim 90.5. White: Johan Halsne
94.5. Alaska: Bjørn Egeland 95. Liten Tysk Vedder: Elin
Stangeland 94.5. Liten Chinchilla: Johan Halsne 95.
Deilenaar: Geir Nordvik 95.5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland
95. Engelsk Schecke: Roger Nesvik 93.5. Tan: Bjarte
Halsne 95.5. Liten Wiener: Sigbjørn Thorvaldsen 95.
Dvergvedder: Monica Stangeland 95. Hermelin: Geir
Hamre 96. Dverghare: Monica Stangeland 95.5.

Resultater - Klasse A - Voksne dyr
1. Geir Hamre, Jæren og San., Hermelin hvit r.ø. 286.5
2. Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 286.5
3. Geir Nordvik, Jæren og Sand., Deilenaar 285.5
4. Bjarte Halsne, Rogaland, Tan svart 285
5. Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285
6. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 285
7. Torunn Høie Thorvaldsen, Jæren, Satin elf. 284.5
8. Grete Årsvoll, Jæren og Sandnes, Rex castor   284.5
9. Johan Halsne, Rogaland, Liten Chinchilla 284.5
10. Raymond Netland, Rogal., Hermelin chinchilla  284.5
11. Arild Gundersen, Jæren og Sand., Tan svart     284.5
12. Geir Langelandsvik, Haugaland, Blå Wiener   284.5
13. Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 284.5
14. Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 284
15. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot     284
16. Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 283.5
17. Imre Ødegård, Jæren,  Hermelin viltgrå 283.5
18. Marte Larsen, Jæren, Hermelin viltgrå 283
19. Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 283
20. Monica Stangeland, Jæren, Dverghare viltgrå  95.5
21. Bjørn Solheim, Haugaland, Angora  hvit     282.5
22. Nils Helland, Haugaland, Stor Havana 282.5
23. Roy Tjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe     282.5
24. Arvid Langelandsvik, Haugaland, Wiener svart  282.5

25. Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder   282.5
26. Johan Halsne, Rogaland, White svart 282
27. Sigbjørn Thorvaldsen, Jæren, Liten Wiener blå  95
28. Bjørn Egeland, Rogaland, Alaska 95
29. Monica Stangeland, Jæren, Dvergvedder viltgrå  95
30. Liv R. Olsen, Haugaland, Hermelin jerngrå 95
31. Bodil+Odd Lundervold, Haugaland,  Rex blå  281.5
32. Gunleif Karlsen, Haugaland, Stor Havana 281
33. Arian Ødegård, Jæren, Dverghare hvit rødøyd   281
Resultater Klasse B Ungdyr
1. Liv R. Olsen, Haugaland, Hermelin hvit r.ø. 93.5
2. Nils Helland, Haugaland, Stor Havana 93
Resultat Klasse E
1. Svein Ødegård, Jæren&S.,  Dverghare viltgrå 470,5
Resultater Klasse K Produkter
1. Liv Marit Nygård, Jæren,  Angoraprodukter 95.5
2. Venche Frøland, Haugaland, Angoraprodukter  95
Vandrepokaler - Rogaland Fylke
Best in show: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 96
Kjemperaser: Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 282.5
Store raser: Geir Langelandsvik, Blå Wiener   284.5
Mellomstore raser: Karl Meihack, Hvit Land 286,5
Avvikende pels: Torunn Høie Thorvaldsen, Satin 284,5
Små raser: Geir Nordvik, Deilenaar    285.5
Dvergraser: Geir Hamre, Hermelin hvit r.ø. 286,5
Beste enkeltdyr: Karl Meihack, Hvit Land 96
Beste junior: Raymond Netland, Hermelin chin. 284.5

Geir Nordvik, Geir Hamre og Karl Meihack

Hermelin-hu,
6 mndr. til Geir
Hamre, 96 po-
eng og BiS
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Knut Eide med Thyringer i 96,5
Nord-Trøndelag Kaf. arrangerte 19.-21.
januar sin tradisjonelle vinterutstilling på
Haugen forsamlingshus, Ekne, Levanger.
Nær 200 dyr var påmeldt. Dommere var
Marianne Myki, Johnny Lyshaug og Per
Egil Hagen som overdommer.
Ei Thyringer hu på 18 mnd. til Knut Eide
(som han hadde satt for salg) «sjarmerte»
dommerne mest og ble klart beste dyr og
kunne vise til 96,5 poeng i protokollen!
To Tan og en Hermelin fikk 95,5 p, 22
dyr fikk 95 p og 25 fikk 94,5 p. Hermelin
var klart største rase i antall, med 57 dyr,
så et langt hopp til Tan hvor det var 20
dyr, Dvergvedder 17 og Thyringer 13 dyr.
Lokalavisa hadde god forhåndsomtale og
plakater var også hengt opp, men publi-
kum sviktet oss dessverre denne gang.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1. Knut Eide, Trøndelagen, Thyringer 286
2. Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan svart  286
3. Sverre Grandetrø, Trøndel, Hermelin hvit rødøyd 285
4. Knut Eide, Trøndelagen, Hvit Land 285
5. Alf Gunnes, Trøndelagen,  Tan  svart 284,5
6. Carina Johnsen, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  284,5
7. Ola Uvås, Trøndelagen, Thyringer 283,5

8. Erling Killingberg, Trøndelagen, Tan svart 283,5
9. Irene Gunnes, Trøndelagen, Hvit Land 283
10. Inger Arnesen, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  283
11. Jonette S. Myrbostad, N.Tr., Hermelin zobelbrun 95,5
12. Astrid Gunnes, Trøndelagen, Bourgogne 282,5
13. Tore Bjørnar Juberg, N-Trønd., Hermelin white 282,5
14. Håkon Opphaug, Trøndelag, Dverghare  95
15. Per Kløvstad, N.-Trønd., Fransk Vedder viltgrå    95
16. Jonette Sulen Myrbostad, N.Trønd., Rex hvit r.ø. 95
17. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 95
18. Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart 281,5
19. Inger Arnesen, Trøndelagen,  Sachsengold 280,5
20. Lars Magne Gunnes, Trøndel., Trønder    280,5
21. Marianne Grindhagen, Trønd., Dvergvedder kap. 94,5
22. Kristin Harmens Berg, Trøn., Dvergvedder siam. 94,5
Resultatliste Klasse B Ungdyr:
1. Jonette S. Myrbostad, N.Tr., Hermelin zobel brun 95
2. Ann Jorun H. Hoøen, Trønd., Hermelin zobelbrun 94,5
3. Carina Johnsen, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  94
Resultater Klasse E familiegrupper:
1. Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan svart  475,5
Resultater Klasse G elitegrupper:
1. Snorre Jacobsen, Nord-Trønd. 380
Resultater Klasse M ungdyrsgrupper:
1. Kristin Harmens Berg, Trønd., Fransk Vedder 95
2. Jonette S. Myrbostad, N.Tr., Hermelin zobel brun 94

Beste dyr i rasen: Fransk Vedder: Per Køvstad 95.
Trønder: Lars Magne Gunnes 94. Rex: Jonette S. Myrbo-
stad 95. Bourgogne: Astrid Gunnes 94,5. Hvit Land: Knut
Eide 95. Thyringer: Knut Eide 96,5. Deilenaar: Alf Gun-
nes 95. Liten Havana: Nina Vatnehol 94. Hollender: Kari
M. Gunnes 94. Sachsengold: Inger Arnesen 94. Liten
Sølv: Arve Lilleøen 94. Tan: Snorre Jacobsen 95,5.
Dvergvedder: Marianne Grindhagen 94,5. Hermelin: Jo-
nette S. Myrbostad 95,5. Dverghare: Håkon Opphaug 95.

17. mars:Tønsberg
annonse i TK nr 1/07

23.-25. mars: Grenland
annonse i TK nr 1/07

24. mars: Sarpsborg
annonse i dette TK

23.-25. mars: Møre og Romsdal
annonse i TK nr 1/07

30. mars-1. april: Sørlandet
annonse i TK nr 1/07

27.-29. april: Eidsvoll
annonse i dette TK

5. mai: Rogaland

15.-17. juni: Indre Østland
6. - 8. juli: Alingsås

12.-14. oktober: Jæren&Sandnes
2.-4. november: LUU/NM-07, Molde

arr.: Møre og Romsdal

23.-25. november: Haugaland
7.- 9. desember: Askim
4.- 6. januar: Svensk LU, Sollentuna
25.-27. januar: Rogaland
21.-24. februar: LU/NM-08, Drammen
8. mars: Askim (kun for Askims medl.)

Bestilling dommere: thsaue@online.no

Utstillinger - 2007/2008:

NKFs styre gjør oppmerksom på at LUU-2008 mangler arrangør
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Eidsvoll og omegn Kaf ønsker velkommen til vårutstilling

27.-29. april 2007
på Nore Grendehus, Nordkisa

Utstillingen er åpen i klassene: A - B - D - M
Innmelding på lister (Excel eller Word) sendes til:

June K. Årøe, mail: dj_une@hotmail.com
eller send liste per post: Sætreveien 5, 2054 Mogreina

Skal være i hende senest 18.04.07.
Innmeldingsavgift: kr 50 per ktl.nr.
Avgiften betales ved innlevering av kaninene.

Innlevering av kaninene fredag 27. april fra kl 18.00 til 21.00.
Premieutdeling søndag kl. 14.00.

Tlf. kontakt: June K. Årøe: 924 99 637 eller Kim A. Kofstad: 408 26 016
Velkommen til utstilling på Nordkisa!

Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til:

Vårutstilling
lørdag 24. mars 2007
Torsnes Skytterhus
Åpen i klassene: L og C for junior
Innmelding: Innmeldingslister sendes senest
17.03.07 til:
Kent Rune Eriksen, Oldtidsv. 35G, 1747 Skjeberg,
eller på e-post: kentrune@online.no 
Innmeldingsavgift: Kr. 50,- pr. kanin, som betales ved inn-
levering av dyr. Innlevering lørdag mellom kl. 08.00 – 09.00,
husk opphengbare vannkopper. Premieutdeling ca kl. 16.00.
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Nytt fra NKHF:

Endrede regler som gjelder fra 1. april,
mer utdypende finnes på hjemmesida 
a) Bot istedet for underkjennelse ved for
sene lister, klubben settes i karantene til
kr. 100 er betalt for hver klasse og lister
innsendt.
b) Fjerning av klasseforsøk (§103, §104,
§105) 
c) Ikke godkjente gårdsnavn i parentes,
gårdsnavn fra NKHLF og andre gårdsnavn
som ikke er godkjent i andre lands re-
spektive hoppeforbund og kaninforbund.
d)  Tidsfeil fjernes (§109)
e) Endring av § 119, endres til: "Følgende
medfører umiddelbar utestengning fra
aktuelle klasse:
f) Endring av maksimal høyde og lengde i
bane (§120) maksimalhøyden for alle
klasser økes med 3 cm.Makslengde i ba-
ner; Lett = 42 cm, middels og veteran =
70 cm og vanskelig og elite = 80 cm
g) Endring av § 68 Første hinderet i en to-
kombinasjon og første og andre hinder i
en trekombinasjon får ikke være lenger
enn 40cm.Makslengde på andre hinder i
en trekombinasjon økes til 50cm.
h) Tillegg til § 61: Hinder fra godkjente
hinderleverandører kan ha noen avvik fra
reglementet. Alle disse er godkjent for
bruk på    hoppekonkurranser.
j) Smatting skal ikke forekomme på kon-
kurransebanen
k)Dommere: som vil ha aspirantdommere
under seg, må godkjennes av styret. Slik
unngår man vranglære med ferske A-dom-
mere som overdommere for aspiranter.
l) Aldersgrense for kombi på LU/LUU.
Alternativ II: En kanin kan ikke starte i
kombi (middels åpen) på LU/LUU før den
er fylt 6 måneder og har minst 2 pinner i
lett.
m) Minste aldersgrense for kaninunger på

konkurranseplassen, settes til 6 uker, eller
ved utstilling i klasse D kan de være fra 35
dager 
n) Unntak om vanngrav ved minusgrader,
men banen skal da bygges vanskeligere
o) Dommerkonferanser og vedtekterDet
ble oppdaget av styret i NKHF at vedtake-
ne gjort på dommerkonferanser ikke er
lovlige i forhold til vedtektene. Det fore-
slås derfor at årsmøtet godkjenner alle
vedtak fra dommerkonferansene. Samt-
lige vedtekter fra dommerkonferansene
er godkjent av årsmøtet.
Endringer i vedtektene:
Forslag til endringer i NKHFs vedtekter
ble opplest og godkjent av årsmøtet, skal
til NKF for videre godkjennelse.

Sommerleir: Årsmøtet ga styret fullmakt
til å bestemme sted for årets sommerleir.
Søknader sendes innen 1. mai.

Styret for 2007: Se annonsen bak i TK

Utdelte hederspriser: Årets hoppekaniner:
1: Selma Tandberg, Tønsberg, Grand Champion
Prins Trampe I  - 544
2: Kristin Bergan og Vearlias Great Champion
Ante - 393
3: Selma Tandberg og Støytens Great Champion
Memory of Herina - 367
Årets seierskanin:
1: Selma Tandberg og Grand Champion Prins
Trampe I - 32 sertifikat
2: Rebekka Haga og Liagardens Super Champion
Tiril - 19 sertifikat
3: Kristin Bergan og Kløverdalens Great
Champion In Praise of You - 17 sertifikat
Årets høydekanin:
Kløverdalens Great Champion In Praise of You og
Kristin Bergan - 85cm.
Årets lengdekanin:
Kløverdalens Great Champion In Praise of You og
Kristin Bergan - 245 cm.
Årets jaktkanin:
Solbakkenlias Hanico/ Caroline Eriksen 77 h/min.

Forkortet referat fra NKHFs årsmøte i Stavern under LU
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30.december lämnade Håkan Johansson oss
i en ålder av 59 år. Håkan hade många nor-
diska vänner inom kaninhobbyn. Många av
dessa kontakter och vänskapsband har växt
fram under alla de ”Nolhagaveckor” som
Håkan och Kerstin tillbringat i husvagnen i
samband med Alingsås sommarutställningar.
Håkan hade ansvaret som campingchef och
var en pålitlig man som alltid såg till att alla
trivdes och att allt praktiskt fungerade. På
fredagarnas klassiska fotbollsmatch mellan
Sverige och Norge så var det Håkan som var
enväldig fotbollsdomare. Efter landskamp-

ens slut så såg han till att alla barn fick priser
i form av godis, reklammössor m.m.

Vi kommer framförallt att minnas Håkan
som en väldigt engagerad utställare med
åsikter om det mesta. Favoritrasen sätt över
lång tid var Lilla Silver i den ljusa varianten,
med denna variant gjorde Håkan ett riktigt
bra jobb.Sedan fem år tillbaka fanns det även
Alaska av god kvalitet i Håkans kaningård.
En färgstark personlighet finns inte längre
ibland oss och våra tankar går närmast till
Kerstin,barn och barnbarn. - Affe Hedlund

Håkan Johansson, Stigtomta, Sverige, er død

«Dverg-nytt»
Hei alle Dvergkaninvenner
- her er en rapport fra LU-07, Stavern

DV
ER

GKANIN KLUBBEN

Stiftet 23.02.1986

I år var det en innholdsrik LU helg i
Stavern. Her var det stor deltakelse blant
dvergrasene, med 190 i Hermelin, 175 i
Dvergvedder og 49 i Dverghare.
Terje Engh ble beste utstiller (medlem i
DK), Hermelin hvit r.ø., 4.-plass, 286 p.
DK hadde i år som i fjor, stand i hallen,
hvor alle kunne finne informasjon om
klubben. Styret i DK ser at det å få tildelt
sløyfe for BIV begynner å henge høgt
blant DK’s utstillere, og vi blir flere med-
lemmer for hvert år.Årsmøtet i DK ble av-
holdt lørdag 24.02.07. Styre-endringer, se
DKs annonse side 31.
Vandrepokaler/sløyfer LU-2007
Dvergvedder: Merethe Engh, viltgrå  285 p    
Hermelin: Terje Engh, hvit rødøyet   286 p 
Dverghare: Svein Ødegård, viltgrå  284.5 p
Variantpokaler:
Dvergvedder, viltfarget: Merethe Engh, v.grå  285  
Dvergvedder, hvit blåøyet: Silje K Olsen  94.5 p
D.V. ensf. m/slør Emelie Johansson, mada. 283 p
Hermelin hvit rødøyet: Terje Engh 286 p
Hermelin viltfarget:Marte Larsen, viltgrå 284.5 p
Hermelin zobel: Rita Hoem, brun 284 p
Hermelin white: Nanette Reinartsen 284 p
Hermelin hotot: Arild Netland 280 p
Dverghare viltfarget: Svein Ødegård v.grå  284,5 p
Dverghare hvit rødøyet: Arian Ødegård 282.5 p

Best i rasen/variantsløyfer, Dvergvedder:
Blå: Annette Floen 93 p
Japaner, svart hvit: Mari H Velta  90 p
Japaner, blå hvit: Mari H Velta 89,5 p
Madagaskar: Emelie Johansson  94,5 p
Kappetegnet madagaskar: Terje Engh 93,5 p
Best i rasen, Dvergvedder: Ida Haugan v.grå 95,5
Kappetegnet viltgrå: Marianne Grindhagen 95
Hvit blåøyet: Silje K Olsen 94,5 p
Gulbrun: Turid Lien  93 p
Siameser brun: Kristin H. Berg  94 p
Svart: Cecilie Brochs  95 p
Kappetegnet svart: Mari Gynnhild 90,5 p
Zobel brun: Mari H Velta  93,5 p
Chinchilla: Linda Krogedal 0,1 92 p
Best i rasen/variantsløyfer, Hermelin:
Svart: Arild Netland  94,5 p
Zobel blå: Kristine Myntevik  95 p
White svart: Nanette Reinartsen  95 p
Best i rasen, Hermelin: Marte Larsen v.grå 95,5 p
Chinchilla: Raymond Netland  95 p
Hvit rødøyet: Terje Engh  95,5 p
Japaner, svart gul: Mari Gynnild  93 p
Siameser brun: Mari Gynnild  92 p
Zobel brun: Rita Hoem  95 p
Hvit blåøyet: Øystein Osland  93 p
Hotot: Rita Øverland  94 p
Gulbrun: Nina R. Vatnehol  92 p
Best i rasen/variantsløyfer, Dverghare:
Viltfarget: Svein Ødegård viltgrå 95 p
Best i rasen: Arian Ødegård hvit r.ø. 95 p
V.p. kombi: Iren Mei Yu og Skogbakkens Rummy
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De to beste juniorer, Merete Engh og Kari
Jørgenrud (Kari fikk jr.pokalen til odel og eie)

Til venstre: Vedderklubben er oppegående
den, sier John Fismen, og 9 veddere kjempet
om klubbens gedigne vandrekrus på søndag.
Dommer var Erik Arntzen og valget falt på en
svært så rasetypisk Dvergvedder på 23 mndr.

til Elin Stangeland. Er du interesset i å bli
medlem? Kr 100 for senior og kr 25 for junior,

settes inn på konto 36245349208

Premiebordet, fotografert av Tonje Søfteland
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Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

ANGORA

Marianne Nilsen Myki
Tønset gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: post@angora.no      www.angora.no
ANGORA til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Ullmottak Angora: ULL 10 MATUM
Anne-Katrine Jensen

Hansgarden, 6638 Osmarka
e-post: hoeyning@online.no 

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe

Tlf.mob. 907 63 767
E-post: rogehoe@online.no
REX i castor og chinchilla

Lysfjords kaninoppdrett av Dvergvedder
i hvit blåøyd og brun

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

ALASKA - PERLE EKORN

Angora-oppdrett  -  Grethe Hansen
Ytre Sæbø, 5938 Sæbøvågen

Tlf. 56 37 22 82
e-post: ekrane@online.no

ANGORA til ullproduksjon, hvite og fargede

Solveig Moritsgård og Åsa Vegsundvåg
Hansgarden, 6037 Eidsnes. Tlf. 70 19 16 66

e-post: fnoritfg@online.no
hjemmeside: www.dvergvedder.com

Dvergvedder: viltgrå, madagaskar + kappet.

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøv. 90, 5179 Godvik. Tlf. 55 26 44 01

e-post: helge.andersen@c2i.net
Hjemside: http://home.c2i.net/storkenebb/
Rex-dvergvedder-hermelin, kasjmirdvergvedder

Solvangbakken kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

Rex og Løvehode i forskjellige farger

Tor Håkon Berget
2630 Ringebu. Tlf. 61 28 04 53 / 971 25 321

Belgisk Kjempe i hvit, jerngrå, chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit rødøyet

og hvit blåøyet, og chinchilla

Tove Olsen - Haredalen Kaninoppdrett
Haredalveien 17, 1615 Fredrikstad
Tlf. 69 31 70 87 - mob. 995 67 869
HERMELIN hvit blåøyd og viltgrå

DVERGHARE       tove110@hotmail.com

Just Andersen
Frølichs vei 8, 3150 Tolvsrød

Tlf. 33 32 43 91
Lutino: bokstavfargekode: al al bb CC DD gg

Lutino shadow: asha asha bb CC dd gg

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

NKFs rekvisitasalg: Merketenger, tusj, stambokblad,
bedømmelsesbl., burkort (for avlshuer, ungdyr hu/hann, osv.).

Kontakt: Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Geir Nordvik
Tlf. 51 66 75 02 - mobil: 930 58 067

E-post: geir@unitech.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~geinordv
DEILENAAR og HERMELIN lutinovarianter

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Reidun Pettersen
1690 Herføl - Tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325

www.gildebergsangora.com
e-post: thorstpe@online.no

ANGORA hvit+div. farger - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats. Tlf. 911 90 945 
Hjemmeside: home.online.no/~oddelund

e-post: oddelund@online.no
REX: Blå, Dalmatiner

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

ANGORA voksne/unger i flere farger
REX  -  TAN  -  HERMELIN

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
New Zealand Red, Liten Tysk Vedder

Tan + dvergar

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Tlf.: 33 47 32 71 - Mobil: 97172 974 
E-post: siri.lind@pcj.no

TRØNDER

Chelstina kaninoppdrett - Kristin H. Berg
Hauka,  7288 Soknedal

Tlf. 481 14 973 / 72 43 61 47
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no

FRANSK VEDDER og DVERGVEDDER

Jane-Mette Kile
4720 Hægeland. Tlf 38152055/ 99116484

http://home.online.no/~ru-kil/
jane-mette-kile@hotmail.com

ANGORA - Produkter - Løvehode - Hermelin

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:
Nordisk Kaninstandard:

1 stk. - kr 375,-
Kjøpes hos Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Til høyre: Selma Tandberg
og Støytens Gt ch Memory of Herina

Kroket Elite: Nr 1 Selma Tandberg og
Støytens Gt ch Memory of Herina, nr 2 og

nr 4 Rebekka Haga og Liagardens S ch Tiril
og Tandbergs Unforgiveable, nr 3 Hilde Torp

og Bredes Ch Special Wish og nr 5 Linn
Andresen og Fires Moment av Liagarden

Høyde elite: Nr 1 Kristin Bergan og Kløverdalens Chariot, nr 2 Hilde Torp og Glittertinds Spectacu-
lar Election, nr 3+nr 4: Selma Tandberg og Gd Ch Prins Trampe I og Vangtoppens Bonne Qualité,

nr 5 Iren Mei Yu og EKGs Ch Jean Paul og nr 6 Linn Andresen og Fires Moment av Liagarden

foto: Anja Andresen

foto: Anja Andresen

foto: Camilla Skjølås

To fornøyde vinnere: Kristin Bergan i høyde
og Selma Tandberg i elite sammenlagt,

her med kaninene Sander,Trampe og Orli

NM i Kaninhopping
Stavernhallen,
24.-25. februar 2007
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Mange raser å se i hoppebanen, her Liten Tysk
Vedder, Lestos Lillegutt, til Tonje Søfteland

Kombi: Nr 1 Iren Mei Yu og Skogbakkens
Rummy, nr 2 Mari Hesbøl Velta og Solbakken-
lias Zimba og nr 3 Isabel Jensen og Checmate

Sammenlagt Elite, høyde og kroket bane:
Nr 1 Selma Tandberg og Gd Ch Prins Trampe I,

nr 2 Hilde Torp og Glittertinds Spectacular
Election og nr 3 Linn Andresen og Fires

Moment av Liagarden
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Kroket bane veteran: Nr 1 Caroline Eriksen
og Solbakkenlias Timmi, nr 2 Tonje Søfteland
og Trampe og nr 3 Linn Andresen og Kings

Ch Especially Magic

Tonje Søfteland og TrampeLinn Andresen og Kings Ch Especially Magic
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 6. mars 2007
Totalt: 578 (305 - 155 - 118)

Askim og omegn Kaninavlsforening    47
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Hopping: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim,
tlf. 69 88 55 08
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Hjemmeside: www.geocities.com/askimkaf
e-post: askimkaf@yahoo.no

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   8
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    6
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 982 17 211
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Skriftlig møteinnkalling. Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    23
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
e-post: thsaue@online.no
Sekr.: Kåre Midtun, Bergavn. 7, 3360 Geithus       kaaretun@start.no
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand, Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: www.ekaf.tk 

Glåmdal Kaninforening 29
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkelia 26, 2100 Skarnes,
tlf. 481 73 859  (all post sendes leder). e-post: hilhaake@start.no
Sekr.: Hilde Aamodt, Tovsethbråten, 2113 Disenå, tlf. 958 81 559
e-post: toaamodt@bbnett.no
Kasserer: Line Dagestad, Strøm, 2100 Skarnes, tlf. 905 87 557
linedagestad702@hotmail.com
Hjemmeside: http://www.piczo.com/glaamdal-kaninforening

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
e-post: svein.clausen@online.no   tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    4
Leder: Bodil Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats, tlf. 911 90 945
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene,
eller se på vår hjemmeside: www.home.no/haugaland-kal

Kragerø Kaninavlslag    0

Indre Østland Kaninavlslag  36
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran, tlf. 61 33 17 76.
Nestl.: Emelie Johansson, Bjørnsvebakken 6, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 67 86.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi Myhrvold Odden, Ilsengv. 218, 2344 Ilseng,
tlf. 62528180 -  Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    59
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr.: Svein Ødegård, Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Geir Nordvik, Fløyrliv. 8, 4307 Sandnes,
tlf. 930 58 067 / 51 66 75 02. e-post: geir@unitech.no
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  14
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   7
Leder: Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Pb. 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.
All post sendes sekretær.

Moss og omegn Kaninavlsforening   9
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Kass./Sekr:Thore Løken, Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Møre og Romsdal Kaninalslag     50
Leder Rita Hoem, 6638 Osmarka, tlf. 71 29 42 34, mob. 971 09 140
e-post: r.hoem@svorka.net
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 990 40 939
e-post: stigmeis@online.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden, tlf. 71 24 23 60, mob.
902 02 219    -  e-post: annlt@online.no
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bølsøya, tlf. 71 24 41 21,
mob. 916 30 720    -   e-post: hallgeir.ringstad@omya.com
Spørsmål kaninhopping: Ingjerd Lien, tlf. 71 52  34 45, eller se på
hjemmeside: http://morekal.vze.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    28
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
e-post: snorre.jacobsen@norskeskog.com
Nestleder: Maja Lønvik, Skaldev. 6, 7725  Steinkjer, tlf. 92244037
e-post: litjveita@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74089964   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74089621
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.n-t-kaf.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      60
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. -  kontor nr.: 1271 30 73146
Hoppeansvarlig: Hilde Torp, e-post: hitorp@organizer.net 
Hjemmeside: http://geocities.com/osloakershus
ansvarlig hjemmeside: Sølvi Lysfjord, tlf. 64 92 51 31 / 971 73 190
NB: Mail til foreningen sendes: osloakershus@yahoo.no
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Rogaland Kaninalslag     18
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland2@lyse.net
Nestl.: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 415 15 950.
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
Hjemmeside: http://home.no.net/kaninrog

Sarpsborg Kaninavlsforening    56
Leder: Kent Rune Eriksen, Oldtidsv. 35G, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Marie Trapness, Oldtidsv. 35G, 1747 Skjeberg,
tlf.: 934 52 287 /  69 12 15 44, e-post: mgunhild@online.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Hopping: Silje Olsen, Chr. Evensensvei 20, 1712 Grålum,
e-post: sko1986@yahoo.no
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     3
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass./Sekr.: Signe Kolrud, Ålhus, 6847 Vassenden,
tlf. 57 72 75 06 / /476 04 634     e-post: arnaars@online.no
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
Sekr.: Nils Per Igland, Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Kass.: Geir Skoog, Skogstjernev. 17, 4823 Nedenes, tlf. 915 65 472
Post sendes sekretær Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa kl 19.00

Trøndelagen Kaninavlsforening    2
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09
Sekretær: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 72 42 65 20,
e-post: algunnes@frisurf.no
Kasserer: Ole Andreas Opphaug, John Kolbanussens gate  9,
7300 Orkanger, tlf. 72 48 29 03    e-mail: ikken@loqal.no 
Orkdal Kaninhoppelag: Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59
Besøk vår hjemmeside: http://www.freewebs.com/tronkaf/

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     44
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kass.: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen, tlf. 33345421.
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  997 76 181 . e-post: awilmann@furst.no
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 11
Leder: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
tlf. 61 28 11 23  /  995 40 871    e-post: trsaeth@online.no       
Nestleder (og livdyrformidler): Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325     e-post: thorstpe@online.no     
Kasserer: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo,
tlf.: 22 71 33 61  / 926 17 325      e-post: ellen@cafebar.no 
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42 / 625 92 943     e-post: angora.i.saksen@tele2.no 
Styremedlem: Nina Lien, Kastellvn, 2080 Eidsvoll, tlf. 911 51 937
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug, Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnet.no
Nestleder:Turid Lien, tlf. 415 15 205, e-post: turidlien@hotmail.com
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 100,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-post: hilde@kleppnet.no
Nestleder:Turid Lien, tlf. 415 15 205, e-post: turidlien@hotmail.com
Sekretær: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3, 7650 Verdal,
tlf. 74 07 68 46 / 476 37 714    e-post: sunnivatusvik@hotmail.com
Kass.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  997 76 181 . e-post: awilmann@furst.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker, til: konto 0538 19 09753 
Web.- og ansvar konk.protokoller: Sekretær Sunniva Tusvik
Bestilling av hoppebøker: Leder Hilde Krogedal
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Innsendelse av medlemmer:
sekreter@kanin-nkf.net

NB! Alle kasserere:
Husk å send inn

medlemmer for registrering!
Send inn når de betaler,
før du glemmer det!

Eventuelle spørsmål kan tas på
tlf.: 970 66 450  eller  51 67 19 00

Gå i gang med kurs!
Minimum 5 medlemmer og
dermed penger i kassen!
Se på internettsiden:
www.naturogmiljo.no
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Avtalenr.:
3209475

http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no

Fôrskåler og
vannskåler:

AB-skål,
1/2 liter kr 48,50

Stjerneskål,
1 liter kr 38,00

Stjerneskål,
1/2 liter kr 30,00

Jokerskål,
1/2 liter kr 30,00

Ring Dagfinn,
tlf. 33396295
for pristilbud
ved kjøp av
større kvanta,
f.eks.
foreningen
kjøper inn
for salg
på møtene


